
 
COMUNE DI FIRENZE 

CONSIGLIO DI QUARTIERE 2 – CAMPO DI MARTE 
L’Estensore 
M. Polvanesi 

 

Il Dirigente 
Anna Bini 

 

Il Presidente 
Nicolò Sbolci 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita’ 
tecnica ex art.49 d.lgs. 267/2000. 

 
Il Dirigente 

Servizio Quartiere 2 – Campo di Marte 
 
 

� Sindaco 
� Vice Sindaco e Assessore 

allo Sviluppo Economico e 
turismo 

� Assessore allo Sport 
� Assessore Università e 

Ricerca 
� Assessore alla Cultura 
� Assessore all’Istruzione 
� Assessore Innovazione 

Bilancio, Patrimonio, 
Partecipate e Organizzazione 

� Assessore alla casa 
� Assessore alla Mobilità, 

Manutenzioni e Decoro 
� Assessore alle Politiche Socio 

Sanitarie 
� Assessore all’Ambiente 
� Segreteria Quartiere 2 

DELIBERAZIONE N.°20035 DEL25/11/2009. 

OGGETTO:Proposta di deliberazione del C.C. n°731/09  – Espressione di parere 

 
 
 
L’adunanza ha luogo presso il Centro Civico – P.zza Alberti 1/a. 
 
Presiede la Seduta:il Vicepresidente Nicolò Sbolci 
 
Ha funzioni di Segretario: il Dirigente Anna Bini 
 
Fungono da scrutatori i Consiglieri Sig.ri: Bellesi, Sirello, Zecchi 
 
Punto n.14 dell’Ordine del Giorno per il quale esiste il presente schema di deliberazione. 
 
Al momento della votazione risultano presenti i Consiglieri: ACCIAI – ARMENTANO – 
BALDASSARI – BAMBAGIONI – BELLESI – BRACCALONI – CALI’ – CERCHIAI – 
COLANGELO – DI LEO – DRAGHI – GHELLI – NANNELLI –PARRINI – PERICOLI – 
POMA – RICCI – SBOLCI – SIRELLO – TODARO –ZECCHI. 
 
Risultano assenti i Consiglieri Sig.ri: PAOLUCCI – TURIS  
 

 

 



 
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 2 

 
 

Visto il titolo  IV “il Decentramento” dello Statuto del Comune di Firenze. art. 
49 
 
Visto l’art. 27 comma 2 del Regolamento dei Consigli di Quartiere; 
 
Visto il Regolamento dei Consigli di Quartiere. 
 
Vista la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n.731/09 avente 
per oggetto: “Modifica definizione dell’art. 9 lett. F Gonfalone e del primo 
comma dell’art. 67 P.G.I.P. 2008 – proroga della disciplina transitoria per 
l’apposizione dei gonfaloni ai pali della pubblica illuminazione; correzione di 
errori materiali in alcuni articoli del Titolo V e VI” 

 
DELIBERA 

 
Di esprimere parere favorevole  
 
 
Posto in approvazione, il provvedimento ha il seguente esito: 
 
Presenti e votanti: 21 Consiglieri  
 
Voti favorevoli: 19 
Voti contrari: nessuno 
Astenuti: 2 (Draghi, Zecchi) 
 
Il Consiglio di Quartiere 2 approva. 
 
 
Il Segretario                                                                                        Il Presidente 
  Anna Bini                                                                                          Nicolò Sbolci 
 
 
 


